
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 года №

с.Дерюгино

Об утверждении документации об аукционе

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. 
№135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дерюгинский 
сельсовет» Дмитриевского района Курской области, в целях реализации полномочий по управлению и 
распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, 
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и по форме подачи предложений о 
цене для заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не 
разграничена, из категории земель населённых пунктов, разрешенное использование: отдых (рекреация), 
площадью 13764 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский 
сельсовет, д. Моршнево. Кадастровый номер: 46:05:170902:163. Обременений не зарегистрировано.

2. Осуществить публикацию аукционной документации в сети интернет на сайтах, предусмотренных 
действующим законодательством и иные процедуры, предусмотренные действующим законодательством.

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


